ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 апреля 2020 года                                                                                № 34

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 30.03.2020 № 165, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области» администрация Волошовского  сельского поселения

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В период с 11 апреля 2020 года по 15 мая 2020 года закрыть кладбища и места захоронения, расположенные на территории Волошовского сельского поселения (кроме проведения похоронных мероприятий и ведения работ по содержанию кладбищ с соблюдением всех необходимых санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению коронавирусной инфекции).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Волошовского  сельского поселения.
Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                                                       Н.В. Дюба
О дополнительных мерах

по снижению рисков распространения COVID-19  на территории

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области